
  
 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

Datum: 15. 5. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/169555/2024/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/189383/2024/HylF 

JID: MMULSS9YGQS94O 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Nákup 

nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. o.“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 13. 5. 2024 a dne 15. 5. 2024 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Nákup nízkoemisních 

vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. o.“, uveřejněnou dne 6. 5. 2024 na profilu 

zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Dobrý den, 

u EV vozu se použivají Led světlomety kvůli svítivosti. Ve výbavě již nemají mlhová světla. Je možné 

akceptovat vůz s Led světlomety bez předních mlhových světel? Děkuji 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den, 

v technické specifikaci VŘ "Nákup nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem, p. 

o." zadavatel požaduje přední mlhová světla. Jelikož se ale u současných nových elektromobilů 

nevyužívají přední mlhová světla, bude zadavatel akceptovat v tomto bodě dodání vozidel, které již mají 

hlavní přední světlomety s použitím LED technologie a jejich umístěním níže k vozovce, kde nahrazují 

původní funkci předních světlometů do mlhy? 

Děkuji 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel požaduje dodržení parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

 
 

                                                                                                            
                                                                                                            Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                           referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


